Wnioski o przyznanie nagrody za dany rok szkolny składa się do 15 lipca. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Bliżyn. 

5. Od decyzji Wójta Gminy Bliżyn nie przysługuje odwołanie. 

§ 4. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 wysokość nagrody wynosi: 

1) 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) dla ucznia, który uzyskał średnią ocen z obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych na poziomie nie niższym niż 5,1 oraz był laureatem wojewódzkiego konkursu 
przedmiotowego, 

2) 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) dla ucznia, który uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć